
4 Email: 14october@14october.com

 يجب �أن نبذل �أق�صى الجهود في تهيئة الأجواء لانعقاد م�ؤتمر الحوار الوطني الذي �سير�سم معالم اليمن الجديد

الإثنين - 22  �أكتوبر 2012م - العدد 15597عبدربه  من�صور هادي - رئي�س الجمهورية

إعلانات

تعلن الم�ؤ�س�سة العامة للكهرباء – منطقة عدن عن رغبتها في  �إنزال المناق�صات العامة لتوريد المواد التالية والتي �سيتم تمويلها من البرنامج الا�ستثماري لعام 2012م:

- فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام  الرسمي إلى  العنوان التالي : المؤسسة العامة للكهرباء منطقة / عدن إدارة المشتريات

- لشراء واستلام  وثائق المناقصة نظير مبلغ محدد قرين كل مناقصة لا يرد.

- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 17 / 11 / 2012م.

-  يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان الجهة المحدد  ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم عملية الشراء واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع محدد قرين كل مناقصة  صالح للمدة المحددة في الوثيقة و من تاريخ فتح المظاريف أو  شيك مقبول الدفع. 

2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4.صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) الحادية عشرة صباحاً( وحسب الموعد المحدد أعلاه .ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد و سيتم إعادتها بحالتها المستلمة إلى أصحابها.

- وسيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب ) إدارة التخطيط والإحصاء(  بحضور أصحاب العطاءات  أو من  يمثلهم  بتفويض رسمي موقع ومختوم .

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها  خلال  أوقات الدوام للفترة  المسموح بها  لبيع  وثائق المناقصة لمدة ) 25 يوماً(  من تاريخ نشر أول إعلان.

�إعلان مناق�صة

رسوم المناقصةقيمة الضمان الابتدائيموعد فتح المظاريفمصدر التمويل المواد رقم المناقصة

20000 ريال7.000 دولار21 / 11 /2012مالبرنامج الاستثماريإعادة تأهيل قواطع 33 ك . ف لمحطة الحسوة46 ع / 2012م

20000 ريال12.000 دولار21 / 11/ 2012مالبرنامج الاستثماريتوريد كابلات جهد منخفض الومنيوم49ع / 2012م

تعلن الم�ؤ�س�سة العامة للكهرباء – منطقة عدن عن رغبتها في  �إنزال المناق�صات العامة لتوريد المواد التالية والتي �سيتم تمويلها من البرنامج الا�ستثماري لعام 2012م:

- فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام  الرسمي إلى  العنوان التالي : المؤسسة العامة للكهرباء منطقة / عدن إدارة المشتريات

- لشراء واستلام  وثائق المناقصة نظير مبلغ محدد قرين كل مناقصة لا يرد.

- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ  17 / 11 / 2012م.

-  يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان الجهة المحدد  ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم عملية الشراء واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع محدد قرين كل مناقصة  صالح للمدة المحددة في الوثيقة و من تاريخ فتح المظاريف أو  شيك مقبول الدفع. 

2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

- آخر موعد لاس�تلام العطاءات وفتح المظاريف هو الس�اعة ) الحادية عشرة صباحاً( وحس�ب الموعد المحدد أعلاه . ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد و سيتم إعادتها بحالتها المستلمة إلى 

أصحابها. .

- سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب ) إدارة التخطيط والإحصاء(  بحضور أصحاب العطاءات  أو من  يمثلهم  بتفويض رسمي موقع ومختوم .

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها  خلال  أوقات الدوام للفترة  المسموح بها  لبيع  وثائق المناقصة لمدة  ) 25 يوماً(  من تاريخ نشر أول إعلان.

�إعلان مناق�صة

رسوم المناقصةقيمة الضمان الابتدائيموعد فتح المظاريفمصدر التمويل المواد رقم المناقصة

20000 ريال20,000دولار21 / 11 /2012مالبرنامج الاستثماريتوريد كابلات جهد 11 ك .ف47 ع / 2012م

تعلن الم�ؤ�س�سة العامة للكهرباء – منطقة عدن عن رغبتها في  �إنزال المناق�صات العامة لتوريد المواد التالية والتي �سيتم تمويلها من البرنامج الا�ستثماري لعام 2012م:

-  فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام  الرسمي إلى  العنوان التالي : المؤسسة العامة للكهرباء منطقة / عدن إدارة المشتريات

-  لشراء واستلام  وثائق المناقصة نظير مبلغ محدد قرين كل مناقصة لا يرد.

- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ  17 / 11 / 2012م.

-  يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان الجهة المحدد  ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم عملية الشراء واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع محدد قرين كل مناقصة  صالح للمدة المحددة في الوثيقة ومن تاريخ فتح المظاريف أو  شيك مقبول الدفع. 

2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4.صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) الحادية عشرة صباحاً( وحسب الموعد المحدد أعلاه .ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد و سيتم إعادتها بحالتها المستلمة إلى أصحابها. 

- سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب ) إدارة التخطيط والإحصاء(  بحضور أصحاب العطاءات  أو من  يمثلهم  بتفويض رسمي موقع ومختوم .

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها  خلال  أوقات الدوام للفترة  المسموح بها  لبيع  وثائق المناقصة لمدة  ) 25 يوماً(  من تاريخ نشر أول إعلان.

�إعلان مناق�صة

رسوم المناقصةقيمة الضمان الابتدائيموعد فتح المظاريفمصدر التمويل المواد رقم المناقصة

20000 ريال5.000 دولار21 / 11 /2012مالبرنامج الاستثماريتوريد زيوت المحولات50 ع / 2012م

تعلن هيئة م�ست�شفى الجمهورية العام النموذجي / عدن 

عن رغبتها في �إنزال المناق�صة رقم )7( لعام 2012م والتي �سيتم تمويلها من م�صدر حكومي

على أن تقدم العطاءات في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى إدارة المشتريات والمخازن 

ومكتوب عليه هيئة مستشفى الجمهورية العام النموذجي/ عدن ، نوع المواد المطلوبة توريدها، 

رقم المناقصة،واسم مقدم العطاء وبحسب الجدول أعلاه، وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة  في وثائق المناقصة غير مشروط بمبلغ مقطوع 

قدره )1.000.000( صالح لمدة 90 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو ش�يك مقبول الدفع مصدق 

عليه من قبل البنك المركزي اليمني.

2. صورة طبق الأصل من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

3. صورة طبق الأصل من البطاقة التأمينية سارية المفعول.

4. صورة طبق الأصل من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. ص�ورة طبق الأصل من ش�هادة التس�جيل والتصنيف لأغراض الضريب�ة العامة للمبيعات 

سارية المفعول.

6. صورة طبق الأصل من السجل التجاري ساري المفعول.

7. صورة طبق الأصل من ش�هادة مزاولة المهنة من الهيئة العليا للأدوية والمس�تلزمات الطبية  

سارية المفعول.

- يجب ترقيم وتوقيع وختم  كافة وثائق المناقصة مع ضرورة الاطلاع بعناية وحرص على ما 

جاء فيها من تعليمات إلى مقدمي العطاءات.

- آخر موعد لاس�تلام العطاءات فتح المظاريف هو الس�اعة العاشرة  صباحاً من يوم الأربعاء 

تاريخ 21 / 11 / 2012م .

ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف في قاعة الاجتماعات بالمبنى الرئيسي بحضور أصحاب العطاءات أو من 

يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .

- يمك�ن للراغبين المش�اركة في هذه المناقص�ة الاطلاع على وثائق المناقص�ة قبل شرائها، وذلك 

خلال الدوام الرس�مي  للفترة المس�موح بها لبي�ع وثائق المناقصة لمدة 25 يوم�اً من تاريخ نشر 

أول إعلان.

الق�سم الأول : الإعلان

رسوم وثائق المناقصة نوع المواد المطلوب توريدهارقم المناقصة

بالريال لا ترد

مبلغ الضمان 

بالريال اليمني

آخر موعد للاستفسارات 

وآخر موعد لبيع الوثائق 

موعد فتح المظاريف

21 / 11/ 2012م 15 / 11 / 2012م200001.000.000تجهيزات طبية ومستلزمات جراحية7 / 2012م

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي مع تفويض لمن يمثلهم رسمياً إلى العنوان التالي:

هيئة مستشفى الجمهورية العام النموذجي / عدن الإدارة العامة للشؤون المالية – إدارة المشتريات والمخازن وذلك لشراء الوثائق الخاصة بالمناقصة ، حيث يوضح الجدول أدناه البيانات التالية:

. مصدر التمويل ذاتي )شركة النفط اليمنية(.
فعىل الشركات المتخصصة الراغب�ة الدخول في المناقصة التق�دم بطلباتهم الخطية خلال 

أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

شركة النفط اليمنية ـ فرع عدن، لشراء واس�تلام وثائق المناقصة من قس�م المشتريات في 

الرفع ـ المعلا دكة.

وذلك وفق ال�شروط التالية:

1ـ إحضار ضمان بنكي ساري المفعول لمدة )120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف.

2ـ إرفاق البطاقة الضريبية + الزكوية + التأمينية سارية المفعول.

3ـ إرفاق وثائق المناقصة مع جميع الأدلة الإرشادية الخاصة بالمناقصة وبحسب القانون 

الجديد.

4ـ الالتزام بما ورد في الشروط العامة والوثائق المرفقة بالمناقصة.

5ـ تقديم السجل التجاري ساري المفعول.

ـ وتقدم العطاءات في ظروف مختومة بالشمع الأحمر وتسجل باسم الأخ مدير عام الفرع.

ـ ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها مغلقة كما هي.

ـ تقدم العطاءات بالريال اليمني.

ـ س�يتم فتح المظاريف في مكت�ب المدير العام بحضور المتقدمني أو من يمثلهم بتفويض 

رسمي موقع ومختوم.

- وآخر موعد لبيع وثائق المناقصة يوم الثلاثاء الموافق 20/ 11/ 2012م.

ـ يمكن للراغبين المش�اركة في هذه المناقصة الإطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك 

خلال الدوام الرسمي لفترة )30( يوماً من إنزال الإعلان.

مناق�صة رقم )7( لعام 2012م من �شركة النفط اليمنية

تعلن �شركة النفط اليمنية فرع عدن عن رغبتها في �إنزال مناق�صة رقم )7( لعام 2012م

رسوم المناقصة الوقت تاريخ فض المظاريفالضمان البنكياسم المناقصةرقم المناقصة

5000 ريالالحادية عشرة صباحا26ً/ 11/ 2012م75000 ريالشراء مواد أمن وسلامة7/ 2012م

يعلن البنك المركزي اليمني عن رغبته في إنزال المناقصة العامة رقم )5( لسنة 2012م 
توريد وتركيب وتش�غيل عدد 2 جهاز مانع انقطاع التيار الكهربائي 30KVA UPS *2 والتي س�يتم 

تمويلها ذاتياً.
على الراغبين المش�اركة في ه�ذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرس�مي  إلى 
العنوان التالي: البنك المركزي اليمني / المركز الرئيسي / قطاع الشؤون المالية والإدارية. لشراء واستلام 

وثائق المناقصة نظير مبلغ 10000 ريال لا ترد.
وآخر موعد لبيع الوثائق هو قبل تقديم العروض بخمسة أيام.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالش�مع الأحمر ومكتوب عليه اس�م الجهة والمشروع ورقم 
عملية الشراء، واسم مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع وقدره ) 240000( 
مائت�ان وأربع�ون ألف ريال، الضمان�ات صالحة لمدة ) 120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف، أو ش�يك 

مقبول الدفع.
2. صورة من شهادة السجل التجاري ساري المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.
4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.
تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق 

القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات. 
وتسلم الوثائق إلى سكرتير لجنة المناقصات / مكتب نائب المحافظ.

آخ�ر موعد لاس�تلام العطاءات وفت�ح المظاريف هو الس�اعة ) الحادية عشرة( من ي�وم  ) الثلاثاء( 
المواف�ق 20 / 11 / 2012م ول�ن تقب�ل العط�اءات التي ترد بعد ه�ذا الموعد وس�يتم إعادتها بحالتها 

المسلمة إلى أصحابها.
- سيتم فتح المظاريف بمقر البنك المركزي اليمني / المبنى الرئيسي /الدور الثاني / قاعة الاجتماعات 

بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .
- يمك�ن للراغبين المش�اركة في هذه المناقصة الاطلاع على  وثائق المناقص�ة قبل شرائها خلال أوقات 

الدوام الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة )25( يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

�إعلان البنك المركزي اليمني


